
1 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn 

 cứu hộ trên địa bàn xã Kỳ Giang năm 2022 

 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật PCCC ngày 29/06/2001 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật PCCC ngày 22/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật PCCC; Thông tư số 

149/2020/TT-BCA ngày 31/12/2020 của Bộ Công an; 

Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/07/2017 của Chính phủ quy 

định về công tác CNCH của lực lượng PCCC; Thông tư số 08/2018/TT-BCA 

ngày 05/03/2018 của Bộ Công an; 

 Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác PCCC&CNCH trên địa bàn xã 

Kỳ Giang năm 2022 gồm các thành viên sau: 

 1. Trưởng đoàn: Đ/c Nguyễn Đình Kế, Phó Chủ tịch UBND xã; 

 2. Phó Trưởng đoàn: Đ/c Hồ Phúc Kỳ, Phó Trưởng Công an xã; 

 3. Thư ký: Đ/c Lê Ngọc Sơn, Công an viên thường trực. 

 4. Thành viên: 

 - Ông: Phạm Minh Văn, Bí thư Đoàn Thanh niên xã; 

 - Ông: Nguyễn Tiến Thị, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 

 - Ông: Bùi Đức Tịnh, Công chức Địa chính - Xây dựng xã; 

 - Ông: Lê Quang Phúc, Công chức Văn hóa - Xã hội xã; 

 - Trưởng thôn tại các khu dân cư 

 - Đội trưởng Đội dân phòng tại các khu dân cư. 

UBND XÃ KỲ GIANG 

CÔNG AN XÃ KỲ GIANG 

 

Số: 05/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Giang, ngày 18 tháng 01 năm 2022 



2 
 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra 

 - Tổ chức kiểm tra định kỳ, đột xuất về điều kiện đản bảo an toàn PCCC tại 

khu dân cư, các hộ gia đình, nhà để ở kết hợp sản xuất kinh doanh trên địa bàn xã 

năm 2022. 

 - Tổng hợp tình hình, kết quả kiểm tra và báo cáo Chủ tịch UBND xã. 

 - Thời gian kiểm tra dự kiến: Trong năm 2022 

 Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra quyết định cách thức, thời gian kiểm tra; 

phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong Đoàn và thông báo danh 

sách các thành viên Đoàn kiểm tra đến đơn vị được kiểm tra. Thành viên Đoàn 

kiểm tra có trách nhiệm thực hiện theo sự phân công của Trưởng đoàn. 

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng HĐND-UBND, các ban ngành có liên quan và thành viên có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Hậu Hải 

 


		2022-02-08T10:03:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




